
ZARZĄDZENIE Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu RP i 

Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r Kodeks 

Wyborczy/ Dz.U. Nr 21, poz. 112, Dz.U.Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, 

poz. 588, Nr 134, poz. 777,  Nr 147, poz 881, Nr 149, poz. 889/ 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje obwodowe komisje wyborcze w wyborach do Sejmu RP  i Senatu RP 

W składzie określonym w załącznikach od 1-6 niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gózd. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
 
 

Wójt Gminy Gózd 
/-/ Adam Jabłoński 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik nr 1 do 
 

ZARZĄDZENIA Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 
 
 
                            Skład  Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 1                                                        
 z siedzibą w Publicznym  Gimnazjum Goździe   ul. Starowiejska 130 
 
 
Lp. Nazwisko i imię(imiona) Miejsce zamieszkania  

1 Brodowska Małgorzata Sylwia 
 

Gózd 

2. Faryna Alina Krystyna  Gózd 

3. Kazirodek Aneta Katarzyna  Gózd 

4. Molik Kinga Gózd 

5. Wojcieski Piotr Gózd 

6. Pietrzyk Danuta Karszówka 
 

7. Gut Krystyna Lipiny 

8. Szymczak Grzegorz Piotr Kuczki Wieś 

9. Stanios Mariola  Gózd 

 
 
 
 



 
Załącznik nr 2 do 

 
ZARZĄDZENIA Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 
 
                     Skład  Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 2                                                                                       
 z siedzibą  w Publicznej Szkole Podstawowej w Kłonówku 
 
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona Miejsce zamieszkania  

1 Sieradzka Anna Izabela Gózd 

2. Mosioł Krzysztof  Kłonówek Kolonia 

3. Osuch Anna Maria  Kłonówek Kolonia 

4. Senator Monika  Lipiny 

5. Domagała Grażyna Agnieszka  Kuczki Kolonia 

6. Górak Agnieszka  Kiedrzyn 

7. Babula Ewelina Lipiny 

8. Samuś Marzena Czarny Lasek 

9. Baran –Bębeńca Mariola Drożanki 

 



Załącznik nr 3 do 
 

ZARZĄDZENIA Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 
                            Skład  Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 3  
                  z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Kuczkach 
 
 
Lp. Nazwisko i imię(imiona) Miejsce zamieszkania  

 

1 Stencel Jadwiga Gózd 

2. Gugała Bożena Marianna  Kuczki Kolonia 

3. Tokarski Wiesław  Wojsławice 

4. Zielińska Małgorzata Maria  Lipiny 

5. Wydra Renata Klwatka 

6. Szymczak Piotr Kuczki Kolonia 

7. Tkaczyk Ewa Anna Gózd 

8. Grudzińska Emilia Lipiny 

9. Pytel Małgorzata Radom 

 



Załącznik nr 4 do 
 

ZARZĄDZENIA Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 
                          Skład  Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 4 
                z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Klwatce 
                 lokal przystosowany dla wyborców niepełnosprawnych 
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania  

 

1 Gut- Morawska Małgorzata 
Danuta 

Gózd 

2. Bździkot Aneta Iwona Gózd 

3. Wlazłowska Ewelina Grzmucin 

4. Tkaczyk Agata Gózd 

5. Zielińska Elżbieta Lipiny 

6. Wydra Zofia Klwatka 

7. Baran Anna Karszówka  

8. Dygas Paulina Anna Klwatka 

9. Symela Renata Klwatka 

 



Załącznik nr 5 do 
 

ZARZĄDZENIA Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 
Skład  Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 5 

z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Podgórze 
lokal wyznaczony do głosowania korespondencyjnego przez wyborców 

niepełnosprawnych 
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania 

 

1 Obuchiewicz Anna  Podgóra 

2. Walczak Hubert Michał Gózd 

3. Gregorczyk Bogusława Mariola  Gózd 

4. Tęcza Tobiasz Gózd 

5. Tkaczyk Jacek  Gózd 

6. Janas Patrycja  Karszówka  

7. Stachowicz Emilia  Czarny Lasek 

8. Podsiadła Justyna  Lipiny 

9. Głuszek Krystyna Zwoleń  

 



Załącznik nr 6 do 
 

ZARZĄDZENIA Nr 39/2011 

Wójta Gminy Gózd 

z dnia 19 września 2011 roku 

 
                       Skład  Obwodowej Komisji Wyborczej  Nr 6 
                z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Małęczynie 
 
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania 

1 Łojek Agnieszka  Gózd 

2. Ryn Anna Monika  Gózd 

3. Adach Ewelina  Gózd 

4. Maciąg Marta  Gózd 

5. Łukawska Katarzyna  Klwatka 

6. Jaworski Mirosław  Karszówka 

7. Piwowarczyk Aleksandra  Małęczyn Nowy 

8. Piątkowska Ewelina Maria Małęczyn Nowy 

9. Wierzbicki Robert Małęczyn Stary 

 
 
 


